муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение центр развития ребенка - детский сад Ni:8 <<Чайка>>

х.Лаryтники
IIриказ

14.10.20t9г
0 назначеЕии ответствеяных
за поддержку сzйта МБДОУ

Nьl7б

в соответствии с положением об официалъном сайте в сети

Интернет
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за поддержку сайта в работоспособном
состоянии, за проведение организационнс-технических

мероприятий по защите информации от несанкционированного

достуIIа, за размещение материzLпов на оайте мБдоу, ведение

архива гiрограммного обеспечения, необходимого дJuI

восстановления сайта, соблюдение авторских , шрав при

использовании программного обеспечения, применlIемого при

создании и функционировании сайта Кириченко Наталъю

Петровну
2. Создать lтресс-службу для обеспечения информационного

содержания аайта из числа 11едагогических работников в

следующем составе: воспитатели Ломако Елену Георгиевну,

Шарикову Татъяну ВладимировЕу, Дфиногентову Елену

Владимировну, Серко Веронику Днтоновну, Галайко Елену

ивановну, Нетеребскую Яну Впадимировну, музык€t;1ьного

руководителя Таранову Светлану Леонидовну, уrителя - логоIIеда

Радченко Ирину Валеръевну
3. Пресс-службе обеспечитъ размещение информации на caiTTe

мБдоУ в соотвеТствии с положением Ф "qфициztпъном
сайте в сети

Интернет .,.,,,
.1,"i1'.'""" ,' ,,,,i_

4. КонтроJIь исполнения,rр"*uru,фiавляю за собъй,

Заведующий МБЩОУ IЩP

детским садом J\b8 <<Чайка>

С приказом от 14.10.2019г.J\Ь1

c"r i,

,, В.В.Белова
.//

76 ознакомлены:

n

Nsп.п. Ф.и.о. Щата подписъ

1 Кириченко Н.П. р^й lL{-rр.(Ч,
2 Ломако Е.Г. аfr,Л,/-- 4L/. 4о, 19,
a
J Афиногентова Е.В. 1ф //, rp, tg
4 Серко В.А. t-й lц t0. t9

/л/ о йеФr*7rf"/{4/-Р- а. Д /9